
18799 1%

31.12.2020 221,16

ANO NE ZDRŽEL SE

Prezident Eva Vlková 0 10% 10%

1. viceprezident David Nováček 0 5% 5%

Praha Michal Bezruč 2954 13,36%

Střední Čechy Jan Liška 1900 8,59% 8,59%

Liberecký Kateřina Štěpánková 837 3,78% 3,78%

Ústecký Lída Karlík Fišrová 1112 5,03% 5,03%

Karlovarský Andrea Burešová 424 1,92% 1,92%

Plzeňský Patrik Ferbas 1434 6,48% 6,48%

Jihočeský Pavlína Véle 1554 7,03% 7,03%

Vysočina Ivo Peroutka 312 1,41% 1,41%

Pardubický Martin Dytrt 1056 4,77% 4,77%

Královéhradecký Jiří Paulů 784 3,54% 3,54%

Moravskoslezský Daniela Riesová 2308 10,44% 10,44%

Olomoucký Adéla Kratochvílová 1135 5,13% 5,13%

Zlínský Igor Henzély 593 2,68% 2,58%

Jihomoravský Monika Müllerová 2396 10,83% 10,83%

US/DN/21/12/14/043 86,64%

Prezidium CDO schvaluje jako dodatek finančního řádu CDO přechodné ustanovení v tomto znění: Podmínka 

zaplacení členského příspěvku evidovaného člena za rok 2021 je splněna i zaplacením členského příspěvku v roce 

2019 nebo 2020. Každý evidovaný člen, který již není aktivní, je povinen zažádat správní úsek CDO o zrušení 

evidovaného členství v CDO, aby byla databáze členů CDO aktuální.

Stav členské základny
HLASOVÁNÍ

Stav ke dni

18799 100%

SCHVÁLENO


